
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 13 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 81 ust. 1 i art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951 i 1688) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIII/1291/2023 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie 
Gminy Prudnik  §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Przyznaje się dotację celową w roku budżetowym 2025 - Rzymskokatolickiej Parafii p.w. 
św. Anny w Niemysłowicach, Niemysłowice 102, 48-200 Prudnik - na prace przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków w dniu 15 stycznia 1955 r. pod numerem 143/55 - związane z Remontem 
konserwatorskim elewacji kościoła pw. św. Anny w Niemysłowicach w kwocie 600.000,00 zł (słownie: 
sześćset tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 6FEB9DDE-99FE-4060-810E-CEB53A5FD624. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-16T07:04:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




